
Datë: 18 Qershor 2014

RIVISTA SHKOLLORE 2014
NXËNËSIT DHE SHKOLLAT FITUESE

GRUPI  I
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G
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Emri dhe mbiemri Emri i shkollës Komuna

G
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shkathtësive

Ngasja ne
rrugë publike
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Gjithsej

Totali ne sec Totali ne sec

I 74 Blend Bllaca Ismail Luma Lypjan I / / 1,12

II 70 Endrit Hoti Fetah Sylejmani Dragash I / / 1,17

III 71 Erzen Neziri Astrit Bytyqi Ferizaj I / / 1,22
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Totali ne sec Totali ne sec

I 31 Brahim Hajdaraj Nënë Tereza Prizren II / / 0,46

II 33 Edvin Ceshko Aziz Sylejmani Mitrovicë Jugore II / / 0,53

III 25 Blendi Povataj Bajram Curri Decan II / / 1,04
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Grupi III
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I 108 Amir Arifi
Dëshmorët e

Kombit
Kamenicë III / / 0,41

II 110 Kosovar Kastrati Nënë Tereza Prizren III / / 0,41

III 107 Leart Selimi Ibrahim Oruçi Gjilan III / / 0,45

III 109 Rilind Gashi Ismail Luma Lypjan III / / 0,45

KOMISIONI: Nënshkrimi:

Kryetari: Fatime Jasiqi; _____________________________

Anëtar: Njazi Kusari; _____________________________

Anëtar: Seid Rrahmani; _____________________________
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